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DECLARATIE DE AvEREll'..# J=#J:* t

Subsemnatul/Subsemnata,
de (Ut5ittei L)CnL

CNP

cunoscdnd prevederile art,292 din Codul penal privind falsul in d
cd impreund cu farniliar) detin urm[toarele:

* 1) Prin familie se inlelege solul/so{ia qi copiii afla{i in intre}inerea acestpra,

I, Bunuri imobile

1 Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

declar pe proprie rdspundere

lT,Ptr*I en- 4 !1qv !.6t [o (tt t puvi^t'r- 6.r.ldi r7,1,

lc4 n r,p /.o'/a IL l4xk^"vre- ppJS-s ilJ'a

+ Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
extraviiane, dacd se afl6 in circuitul civil,

+2) La "Ti1ular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilol.

2. Clndiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) capA de vacanfd; (4)
produclie.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele propqieta.rului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor,

spalii comerciale/de

solul/so{ia, copilul),

IL Bunuri mobile
1. Autovehiculei autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, ialrLturi gi alte rnijloace de transport

care sunt supuse inmatriculdrii, potrivit legii
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2, Bunuri sub formd de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte (le arti qi
numismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural naJlonal sau
insumatd depiqeEte 5.000 de euro

de cult, coleclii de arti qi
universal, a cdror valoare

Se vol menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacdt ele se afld sau nlL pe teritoriul Romdniei
la momentul declardrii.

IIL Bunuri mobile, a clror valoare dep[Eegte 3,000 de euro
ultimele l2 luni

fid.care, $i bunuri imobile instrlinate in
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IV. Active financiare

1, Conturi qi depozite bancare, lbnduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatd a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor deciara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare di4 str?iindtate,
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*Categoriile indicqte sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echittalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fondur'i private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2, Plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, dacd valoarea de pia(d insumati a tuturor
acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA;
Se vol declala inclusiv investiliile gi particip[rile in strdinAtate,

*Categoriile indicate sunt;
acliuni sau pdrli sociale tn societdli

(l) hdrtii de valoare delinute (titluli cle stat, certiJicate, obligaliuni); (2)
comerciale, (3) tmprumtturi acordate tn nume pers'onal,



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate de$Iqesc echivalenlul a 5.000 de euro pe

an:

\IN T A .

Se vor declara inclusiv cele aflate in strAindtate,

V, Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emise in beneficiul unui tert, bunuri hchlizitionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora deplqegtg 5'0t00 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinitate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionarte fa{i de valoarea de piaf[' din
partea unor persoane, organizafii, societ[fi comerciale, regii autonpme, companii/societi{i naJionale sau

institufii publice romAneqti sau str[ine, inclusiv burse, credite, garanfii, dlecontiri de cheltuieli, altele decfit

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuald depigeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al ll'lecL



VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor s[ri de familie. te in ultirnul an fiscal incheiat
(potrivit art, 41 din Legea nr, 57L12003 privind Codul fiscal, cu modifiqirile gi completftrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[indtate.



Prezenta declarafie constituie act public gi rispund potrivit
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completirii
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penale pentru inexactitatea sau

SemnIturF/


